
 

BASHKIA BULQIZE 

                                                         AUTORITETI KONTRAKTOR 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

 

Nr._____Prot.                                                                                               Bulqizë më,___/__/2022 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Bulqizë   

Adresa Lagjia “Minatori” 

Tel/Faks0685529062   

E-mail bledarsinani0@gmail.com  

Ueb-faqebulqiza.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-23670-03-31-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Mirëmbatje kanale ujitëse dhe vaditëse" 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):45000000-7 

 

6. Fondi limit: 2 262 500 (dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind ) lekë PA 

TVSH. 

 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:12.04.2022Ora: 10:00 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

 

Enkeleda Lleshi 

 

 
Adresa:Lagjia “Minatori” Bulqize                                                                               email:bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al 


